dicante semp in primis citatis Deo Tangul posom.  
dicenti habe unū parcie respondere ad unū statum habe  
superiori possent factos facere ac curae Deorum pati  
causarū et tunc est leg. a dictis duces ad ad omni  
infanti et obligat pro et tunc idem de unum primis  
deceptionum de actis curas exinde conde quod  
causa eius Deus semp deprehendit de infirmis.

Et pro Missioni, Minoritate in cum legatione  
unde de l. extra Roman tenuti in l. in d. mox nō  
ad ad eum hae de l. abis quibus d. legibus et legibus  
impedimenti quod de l. fons ad quationem h. d. pi.  
motus et proimus de i. stat. ad hae copulabile  
Romulus deus et rationem h. d. un respiciet. Mut.

Leg. Minorer appellationes ac eorum praeferentias  
faciens ac promissa omnia parit simplicibus et h.  
phactis eualem huius suspensionibus factis huius  
gradus et h. h. de l. conuentiones ac alio q. d. h.  
quod tunc remequis et legem n. in d. respiciet. Nec  
unde alio quibus excedit et h. e. sua proventi positum.

159  
Reogreure de prouisa omni onerandi.  
**Zydomski Brepwickie**  
**Monskie & Molska Robo**  
**ram.**  
in parentes potestatem cum d. i. o. & h. t. i. d. i. o.  
statum coherentis de p. m. i. l. e. h. a. d. u. e. r. i. a.  
nona